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Nyhedsbrev fra Hjerm Landsbyordning, Dagtilbuddet, juni 2023 

 

Så er det ved at være tid til sommerferie for de allerfleste af os. Nogle er startet, andre venter lidt. 

Men I får lige et lille indblik i, hvad der er sket af nyt. 

 

Alle 

Tak for den fine tilslutning til forældremødet. Det er altid rart at se jer og få en anden snak med jer, 

end den vi har i garderoben til hverdag. Jeg vedhæfter en lille opsummering fra mødet. Vi havde jo 

også valg til fællesbestyrelsen, og de forældre der nu er valgt ind i dagtilbuddet er: 

 

- Tanja Byskov Davidsen - mor til August i vuggestuen (snart børnehave) og Valdemar i 

børnehaven 

- Genvalgt blev Steffen Vith Holm Damsgaard, far til Aslan i børnehaven 

- Nyvalgt blev Maria Raahede Stadsbjerg, mor til Elli i dagplejen 

- Anne Boelt Dalby blev valgt som suppleant for ét år. Hun er mor til Clara i børnehaven og 

Elias i vuggestuen. Anne deltager kun, hvis der er et bestyrelsesmedlem der flytter. 

- På personale siden har der også været valg, og det blev Bettina fra vuggestuen, der blev 

valgt for 1 år. 

 

Velkommen til alle, vi glæder os til at arbejde sammen med jer. Og tak til Malene Jensen og Lone 

von Qualen der er stoppet i bestyrelsen. 

 

Vores ressourcepædagog Annette har fået sit eget telefonnummer. På den måde er det nemmere for 

jer at få kontakt med hende, hvis I gerne vil have en lille snak med hende om noget, I går og tumler 

med. Stort som småt. Hun tager dog ikke telefonen, når hun er sammen med børnene, men hvis I 

lægger en besked, ringer hun tilbage, når hun har mulighed for det. Telefonnummeret er 2428 4941. 

I er selvfølgelig også altid velkommen til at gå til hende i institutionen, skrive til hende på Aula 

eller sende hende en SMS. Annette kan også være behjælpelig i dagplejen. 

 

Skolen er blevet nummer 4 på landsplan i elevernes trivselsmåling. En virkelig 

flot placering. Vi valgte at fejre det tirsdag d. 20.06 med sang, musik og is i 

skolegården. Det var selvfølgelig for alle Landsbyordningens børn og 

personaler, da børnene jo kommer fra dagtilbuddet. 

 

Sct. Hans blev i år anderledes pga. varmen og tørken. Hele Landsbyordningen 

samledes på Bakken, bålet blev ikke tændt, men sangene blev sunget. En 

hyggelig formiddag. 

 

 

Vuggestuen og børnehaven 

D. 31. juli siger vi desværre farvel til Johan, d. 15. august til Mikkel, og d. 31. august til Thea og 

Sara. De skal videre i deres færden.  
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Vi har heldigvis fundet 4 nye pædagogmedhjælpere, som vi glæder os til at byde velkommen til.  

På Skovbær  : Felix starter d. 31.07.23.  

På Solbær  : Freja starter d. 31.07.28 

På Tyttebær : Alberte starter d. 01.09.23  

På Blåbær : Josefine starter d. 01.09.23 

 

De nye pædagoger der startede d. 1. juni, er allerede godt i gang, og de er faldet godt til i 

institutionen, så det skal også nok blive godt med nogle nye unge mennesker.  

 

Amalie som tidligere både har arbejdet i børnehaven og vuggestuen, starter på Solbær d. 31.07.23. 

Her vil hun først afløse Jesper, som er på barsel i august, og dernæst Julie som går på barsel d. 

01.09.23. 

 

 

Dagplejen 

D. 1. august har vi 6 dagplejere i Hjerm da børnetallet er steget. For at I er helt opdateret, får I lige 

alle navne og adresser her: 

 

Mona Sloth  Sofienlundvej 12 

Lone Bertelsen Vestre Hovedgade 12 

Line Vestergaard Højgårdsparken 19 

Joan Boysen  Højgårdsparken 12 

Pia Hansen  Højgårdsparken 116 

Ditte Holgersen Haubovænget 16 

 

 

 

 

Rigtig dejlig sommer til jer alle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mange hilsner fra personalet. 

 

Vinni Sadolin Hvid 


